
Zawidów: Budowa o świetlenia drogowego ulicy Kolejowej i Dworcowej w 

Zawidowie  

Numer ogłoszenia: 142215 - 2008; data zamieszczenia : 26.06.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 112967 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa, 59-970 Zawidów, woj. dolnośląskie, tel. 

075 7788282, fax 075 7788205. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa oświetlenia drogowego ulicy Kolejowej i 

Dworcowej w Zawidowie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Wykonanie sieci oświetlenia drogowego oraz ustawienie słupów 

oświetleniowych serii S-70 o wysokości 7m,bez wysięgników. Zamówienie obejmuje I część zadania 

tj.,Wykonanie zasilania linii ze słupa linii napowietrznej poprzez projektowaną szafkę oświetlenia ulicznego. 

Poprowadzenie z szafki dwóch obwodów oświetleniowych: L1 do zasilania projektowanego oświetlenia ulic 

Dworcowej i Kolejowej, L2 do zasilania istniejącego oświetlenia ulicy Dworcowej. Położenie kabla 

energetycznego zasilającego niskiego napięcia w rurach osłonowych - 390mUstawienie słupów 

oświetleniowych stalowych na fundamentach prefabrykowanych - 10 szt ( nr 1-10 wg projektu). Montaż opraw 

oświetleniowych - 10szt 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.31.60.00-5. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i cz ęści:  

29914,04 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

Zakład Ogólnobudowlany Instalatorstwo Elektryczne Ireneusz Nowosza, Zaręba, ul. Podgórna 1/5, 59-

Strona 1 z 2

2008-07-04file://C:\Documents and Settings\Pracownik\Ustawienia lokalne\Temporary Internet ...



800 Lubań, kraj/woj. dolnośląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  29914.04  

Oferta z najni ższą ceną: 29914.04 / oferta z najwy ższą ceną: 49726.88  

Waluta:  PLN. 

Strona 2 z 2

2008-07-04file://C:\Documents and Settings\Pracownik\Ustawienia lokalne\Temporary Internet ...


